












Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete  
hatáskörében eljáró  

Jászladány Nagyközség Polgármesterének  
…./2020. (XI. …..) önkormányzati rendelete 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, 
a település tisztaságáról valamint a települési szilárd és folyékony hulladékkal 

összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 
17/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet  

rendelkezésének hatályon kívül helyezéséről 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020.(XI.3.) Korm. rendelet 1.§-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét gyakorolva az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 5. és 19. pontjaiban, a környezet védelmének általános szabályiról 
szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában, valamint a hulladékról szóló 
2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 

(1) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi környezet 
védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról valamint a 
települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 
17/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet bevezető részében a 

„Jászladány Nagyközség képviselő testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 
1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében, az 1995. évi LIII. tv. 46. § (1) bekezdés c) 
pontjában, és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. § és 31. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Jászladány Nagyközség tiszta, esztétikus 
képének, valamint a környezet rendjének és tisztaságának kialakítása, fenntartása és 
védelme érdekében, a helyi körülményeket figyelembe véve, az alábbi rendeletet alkotja.” 

szövegrész helyébe a 

„Jászladány Nagyközségi Önkormányzat az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 5. és 19. pontjaiban, a környezet védelmének általános szabályiról szóló 
1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés c) pontjában, valamint a hulladékról szóló 2012. 
évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el.” 

szövegrész kerül. 

(2) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi környezet 
védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról valamint a 
települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 
17/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendeletben a  
 
 
 



 
”IV. Fejezet  

Az avar és kerti hulladékok nyílttéri, valamint, gumi és műanyag hulladék nyílt és zárttéri 

égetése 

23. §. 

(1)  Avart és kerti hulladékot csak jól kialakított tűzrakóhelyen és telken szabad égetni úgy, 
hogy az az emberi egészséget és a környezetet ne károsítsa, és az égetés hősugárzása kárt 
ne okozzon. 

(2)  Az égetendő kerti hulladék nem tartalmazhat más kommunális, illetve ipari eredetű 
hulladékot (PVC, veszélyes hulladék). 

(3)  A szabadban tüzet gyújtani, tüzelőberendezést használni csak úgy lehet, hogy az a 
környezetére tűz- vagy robbanásveszélyt ne jelentsen. 

(4)  A szabadban a tüzet és üzemeltetett tüzelőberendezést őrizetlenül hagyni nem szabad, s 
veszély esetén, vagy ha arra szükség nincs, a tüzet azonnal el kell oltani.  

(5)  A tüzelés, a tüzelőberendezés használatának színhelyén olyan eszközöket és 
felszereléseket kell készenlétbe helyezni, amelyekkel a tűz terjedése megakadályozható, 
illetőleg a tűz eloltható. 

(6)  A hatóságilag elrendelt általános tűzrakási tilalom alól e rendelet nem ad felmentést! 
 (7)  Gumi és műanyaghulladék nyílttéri és zárt tüzelőberendezésben történő égetése egyaránt 

tilos.” 
 
szövegrész hatályát veszti. 
 
 

2. § 

Záró rendelkezések 
 

(1) Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba 
(2) Jelen rendelet kihirdetéséről az SZMSZ szerinti, - helyben szokásos módon - a jegyző 

gondoskodik. 
 

Jászladány, 2020. november …. 

 

 Bertalanné Drávucz Katalin Lovász Imre 
 polgármester jegyző 
 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2020. november…. napján. 
 
 
 
  Lovász Imre 
  jegyző 


